
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32*****9H PARDO GARCIA, FERNANDO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
2 53*****4V RESILLE PASTORIZA, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
3 53*****2F CACHEDA  MARIÑO, JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 31,60  
4 13*****3R VILLANUEVA CORTIJO, JAVIER ENRIQUE XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 27,60  
5 35*****2V MUÑIZ FERNANDEZ, JULIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,60  
6 76*****0M ARCA LOPEZ , PAULA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,60  
7 53*****3K MARTINEZ MENDEZ, JESUS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,60  
8 78*****4Q RODRIGUEZ LEMOS, FELIX SEGUNDO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,00  
9 00*****7A BAJO ALVAREZ, EUGENIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,40  
10 76*****7Q MAGARIÑOS BLANCO, XOSE IGNACIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,00  
11 39*****5Z ORTUBE BERMUDEZ, LETICIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,80  
12 35*****7P MINIÑO FERNANDEZ, Mª TERESSA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
13 76*****6F SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
14 35*****1Q GAGO RODRIGUEZ, JAIME XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
15 76*****3A PORTAS PÉREZ, MARCOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
16 36*****2M VAZQUEZ VILA, DIANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
17 35*****0R DURAN DURAN, PABLO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
18 44*****5M FRAGA DIZ, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
19 77*****7E GONZALEZ VAZQUEZ, ANA MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
20 78*****7Z MENDUIÑA ALONSO, JOSEFA Mª XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
21 35*****0B GONZALEZ GONZALEZ, OSCAR JACOBO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
22 44*****2N GONZALEZ GONZALEZ, CESAR XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
23 44*****9L CORBACHO GONZALEZ, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,60  
24 53*****6Q ALCANTARA MARIÑO, BIBIANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,20  
25 39*****6R VILLAVERDE ALVAREZ, MANUEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
26 35*****5H LORENZO FRAGUAS, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
27 35*****7S PEREZ - BATALLÓN SALGADO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
28 44*****5B JUVINO RODRIGUEZ, JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
29 53*****3A LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
30 35*****5T LOSADA ARINES, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
31 35*****8J MARTINEZ ABALO, BRAIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32 44*****6F MAX RODRIGUEZ, GEMMA Mª XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33 77*****0B MIRANDA SERRAPIO, FRANCISCO MIGUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34 35*****8V PARDAL GARCIA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35 44*****5G PELETEIRO OTERO, SORAYA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36 76*****1M PENA OTERO, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
37 35*****3L PENAS CASCON, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
38 74*****9N PEREZ SANCHEZ, MARÍA ASUNCION XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
39 77*****3S PIÑON  CONDE, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
40 76*****1X VIEITES SOLLA, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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41 35*****2Z ALONSO  GARCIA, MARIA AZUCENA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
42 35*****1V BALTASAR  ACUÑA, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
43 35*****2N BARRAL VALOIRA, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44 77*****3Z BERNÁRDEZ GONZALEZ, SARA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
45 53*****5Q CARBALLO  VILAS, ROI XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
46 77*****5M CASTRO RICOY, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47 77*****4K CASTRO CARDOSO, JESUS MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
48 76*****3P CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
49 35*****4M CORBACHO NIETO, SERGIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
50 53*****5V DOMINGUEZ GESTIDO, ALICIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
51 35*****4R ESPERON  TILVE, CELSA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52 35*****6A FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53 77*****2E GARCIA LAREO, MARCOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
54 53*****7F GARCIA SANZ, GABRIEL JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
55 35*****0G GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
56 35*****5K JAMARDO GANDARA, SANTIAGO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 9,60  
57 35*****2C SOUSA  MARTINEZ, MIGUEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 9,60  
58 35*****9A PASTORIZA DURAN, MARTIN XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
59 73*****7P OMIL RIOS, FRANCISCO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,20  
60 33*****7Q MARQUEZ MORALES, AURELIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
61 44*****5P GARCIA RODRIGUEZ, JOSE MARIA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
62 44*****5K PORTO PORTO, DAMIAN ALEJANDRO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
63 46*****7D MONTENEGRO GOMEZ, DAVID XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
64 36*****8P FERNANDEZ GONZALEZ, DIEGO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
65 76*****0Y LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
66 52*****5M LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
67 53*****0H LOPEZ RIVAS, AARON XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
68 36*****0E LOPEZ  VILLAR, TOMAS ANTONIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
69 76*****5C MENDEZ GARCIA, Mª JOSE XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
70 53*****5N MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
71 36*****4C MUÑIZ MENDEZ, ROBERTO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
72 77*****6H PARAFITA CARDESIN, VANESA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
73 52*****8E QUEIRUGA MOS, ALEXANDER XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
74 35*****3A QUINTEIRO ARRIBAS, REIMUNDO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
75 76*****6J REY AGUIÑO, ANTONIO JAVIER XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76 53*****9F VILLA RUIZ, MARIA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77 77*****4X CAMPOS CAMIÑA, MARCO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78 33*****4Q CASTELO CUESTA, ANXO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79 35*****6H CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
80 44*****5A FERRIN VILARIÑO, ALEJANDRO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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00*****7A 9 BAJO ALVAREZ, EUGENIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,40  
13*****3R 4 VILLANUEVA CORTIJO, JAVIER ENRIQUE XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 27,60  
32*****9H 1 PARDO GARCIA, FERNANDO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
33*****7Q 60 MARQUEZ MORALES, AURELIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
33*****4Q 78 CASTELO CUESTA, ANXO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35*****1V 42 BALTASAR  ACUÑA, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****4R 51 ESPERON  TILVE, CELSA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****6A 52 FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****9A 58 PASTORIZA DURAN, MARTIN XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
35*****1Q 14 GAGO RODRIGUEZ, JAIME XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
35*****0B 21 GONZALEZ GONZALEZ, OSCAR JACOBO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
35*****0G 55 GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****5H 26 LORENZO FRAGUAS, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
35*****3A 74 QUINTEIRO ARRIBAS, REIMUNDO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35*****2N 43 BARRAL VALOIRA, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****8V 34 PARDAL GARCIA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****2V 5 MUÑIZ FERNANDEZ, JULIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,60  
35*****7P 12 MINIÑO FERNANDEZ, Mª TERESSA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
35*****6H 79 CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35*****8J 31 MARTINEZ ABALO, BRAIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****0R 17 DURAN DURAN, PABLO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
35*****4M 49 CORBACHO NIETO, SERGIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****7S 27 PEREZ - BATALLÓN SALGADO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
35*****2Z 41 ALONSO  GARCIA, MARIA AZUCENA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****3L 37 PENAS CASCON, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35*****5K 56 JAMARDO GANDARA, SANTIAGO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 9,60  
35*****2C 57 SOUSA  MARTINEZ, MIGUEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 9,60  
35*****5T 30 LOSADA ARINES, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36*****0E 68 LOPEZ  VILLAR, TOMAS ANTONIO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36*****8P 64 FERNANDEZ GONZALEZ, DIEGO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
36*****4C 71 MUÑIZ MENDEZ, ROBERTO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36*****2M 16 VAZQUEZ VILA, DIANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
39*****6R 25 VILLAVERDE ALVAREZ, MANUEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
39*****5Z 11 ORTUBE BERMUDEZ, LETICIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,80  
44*****5B 28 JUVINO RODRIGUEZ, JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****9L 23 CORBACHO GONZALEZ, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,60  
44*****5P 61 GARCIA RODRIGUEZ, JOSE MARIA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
44*****2N 22 GONZALEZ GONZALEZ, CESAR XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
44*****5M 18 FRAGA DIZ, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
44*****5G 35 PELETEIRO OTERO, SORAYA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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44*****5A 80 FERRIN VILARIÑO, ALEJANDRO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****5K 62 PORTO PORTO, DAMIAN ALEJANDRO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
44*****6F 32 MAX RODRIGUEZ, GEMMA Mª XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
46*****7D 63 MONTENEGRO GOMEZ, DAVID XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
52*****5M 66 LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
52*****8E 73 QUEIRUGA MOS, ALEXANDER XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53*****5V 50 DOMINGUEZ GESTIDO, ALICIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53*****7F 54 GARCIA SANZ, GABRIEL JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53*****6Q 24 ALCANTARA MARIÑO, BIBIANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,20  
53*****4V 2 RESILLE PASTORIZA, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
53*****0H 67 LOPEZ RIVAS, AARON XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53*****3K 7 MARTINEZ MENDEZ, JESUS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,60  
53*****2F 3 CACHEDA  MARIÑO, JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 31,60  
53*****9F 76 VILLA RUIZ, MARIA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53*****5N 70 MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53*****3A 29 LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53*****5Q 45 CARBALLO  VILAS, ROI XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
73*****7P 59 OMIL RIOS, FRANCISCO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,20  
74*****9N 38 PEREZ SANCHEZ, MARÍA ASUNCION XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76*****1M 36 PENA OTERO, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76*****0M 6 ARCA LOPEZ , PAULA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,60  
76*****6J 75 REY AGUIÑO, ANTONIO JAVIER XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76*****6F 13 SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
76*****1X 40 VIEITES SOLLA, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76*****3A 15 PORTAS PÉREZ, MARCOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
76*****3P 48 CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76*****7Q 10 MAGARIÑOS BLANCO, XOSE IGNACIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,00  
76*****5C 69 MENDEZ GARCIA, Mª JOSE XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76*****0Y 65 LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77*****4X 77 CAMPOS CAMIÑA, MARCO XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77*****5M 46 CASTRO RICOY, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77*****7E 19 GONZALEZ VAZQUEZ, ANA MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
77*****4K 47 CASTRO CARDOSO, JESUS MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77*****2E 53 GARCIA LAREO, MARCOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77*****6H 72 PARAFITA CARDESIN, VANESA XIX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77*****0B 33 MIRANDA SERRAPIO, FRANCISCO MIGUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77*****3S 39 PIÑON  CONDE, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77*****3Z 44 BERNÁRDEZ GONZALEZ, SARA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78*****4Q 8 RODRIGUEZ LEMOS, FELIX SEGUNDO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,00  
78*****7Z 20 MENDUIÑA ALONSO, JOSEFA Mª XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
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